
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 024 , DE 2018. 

Dispõe sobre nomeação, em substituição, de representantes do empregador na 
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA/Administração, composta pela 
Portaria nº 019, de 2018 e dá outras providências. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° · Nomear o servidor JOSÉ ROBERTO DE JESUS, como representante da 
Secretaria de Esportes e Turismo na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA 4, nomeada pela 
Portaria nº 019, de 2018, em substituição ao servidor Walter Zanco. 

2° · Nomear o servidor EDEVALDO MILANI, como representante da Secretaria de 
Esportes e Turismo na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA 4, nomeada pela Portaria nº 019, 
de 2018, em substituição a servidora Rita de Cassia Goulart. 

3° • Indicar o servidor JOSÉ ROBERTO DE JESUS, representante da Secretaria de 
Esportes e Turismo para, em substituição ao servidor Walter Zanco, desempenhar as funções de Presidente da 
CIPA4. 

4° · Nomear a servidora SOLANGE SILVA FELIX, como representante titular da 
Administração Regional de Martinho Prado na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA 5, nomeada 
pela Portaria nº 019, de 2018, em substituição a servidora Cesira Aparecida Madruga, que passa a ser nomeada 
representante suplente. 

3° • Indicar a servidora SOLANGE SILVA FELIX, representante da Administração 
Regional de Martinho Prado para, em substituição a servidora Cesira Aparecida Madruga, desempenhar as 
funções de Presidente da CIPA 5. 

1 O · Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 28 de Março de 2018. 

inhada à publicação na 


